                                                       
УКРАЇНА

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА  
                                           32________сесія            VI__________скликання
РІШЕННЯ
від      27.02.2013     №      714-32/VI___    
    м. Дніпродзержинськ                                                            

Про затвердження положення
про сектор режимно-секретної

та оборонно-мобілізаційної роботи 
Дніпродзержинської міської ради

На виконання рішення міської ради від 28.12.2012 №621-30/VІ «Про структуру виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів», керуючись ч.4 ст.54, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити положення про сектор режимно-секретної та оборонно-мобілізаційної роботи Дніпродзержинської міської ради, що додається. 
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого 
комітету міської ради від 25.06.2008 №506 «Про затвердження положення 
про сектор режимно-секретної та оборонно-мобілізаційної роботи 
Дніпродзержинської міської ради».

3. Організацію виконання цього рішення покласти на сектор режимно-секретної та оборонно-мобілізаційної роботи міської ради (Сироватень), контроль – на постійну комісію міської ради з питань зв’язків з політичними партіями, громадськими організаціями, засобами масової інформації 
та розвитку місцевого самоврядування (Чічкань).

Міський голова                                                                         С.О.САФРОНОВ
Основні завдання 
сектору режимно-секретної та оборонно-мобілізаційної роботи Дніпродзержинської міської ради
Сектор режимно-секретної та оборонно-мобілізаційної роботи у своїй діяльності керується законами України „Про оборону України”, „Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію”, „Про державну таємницю”, „Про військовий обов’язок і військову службу”, „Про боротьбу з корупцією”, „Про місцеве самоврядування в Україні, ” „Про державну службу”, Указами Президента України „Про Положення про територіальну оборону України”, „Питання шефства над Збройними Силами України”, згідно з наказами і розпорядженнями голови облдержадміністрації, міського голови, рішеннями міської ради та її виконавчого комітету та виконує наступні основні завдання:
1. Організація заходів з питань мобілізаційної підготовки та мобілізації на території м. Дніпродзержинська та  контроль за їх здійсненням.                                                                 
2. Здійснення заходів з питань оборонної роботи, пов’язаних із діяльністю військових формувань, утворених згідно із законодавством України.  

3. Забезпечення діяльності міського голови, як начальника територіальної        оборони міста щодо оперативного управління територіальною обороною в      особливий період. 
4. Сприяння організації навчальних (перевірочних) та спеціальних  військових зборів з військовозобов’язаними.  

5. Забезпечення дотримання у міській раді та її структурних       підрозділах державної політики у сфері охорони державної таємниці.
6. Організація ведення військового обліку військовозобов’язаних і призовників та бронювання на особливий період.

7. Організація та проведення приписки та призову громадян міста до Збройних Сил України.
8. Організація шефської допомоги Збройним Силам України.
